RESOLUÇÃO Nº 447 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-8  (Goiânia-
GO), para o período de 1984/87.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do
Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de Junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Goiânia-GO-CRMV-8, realizada no dia
12  de  setembro  de  1984,  respectivamente,  para  o  triênio  de  1984  a  1987,
conforme o Processo CFMV nº 1116/84, a saber:

Presidente: Benedito Fortes de Arruda
Vice-Presidente: Raymundo Cãndido de Rezende
Secretário-Geral: Hélio Lourêdo da Silva
Tesoureiro: Cezar Porfírio Borges

CONSELHEIROS:
Joaquim Lair
Alderi Cavalcante de Assis
Hildo Áurio Viana
João Maurício Lucas Gordo
Moema Maria Ribeiro de Almeida
Mauro César Rodrigues

SUPLENTES:
Eurípedes Barsanuldo dos Reis Guimarães
Wanderson Alves Ferreira
João Batista de Queiroz
Neder Marques Brandão

Haro Ferreira de Oliveira
Edson Lourenço de Gusmão

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 447 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984